

Lars Jensen Give ApS
Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 14 10 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Lars Teglgård Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Jensen Give ApS
Sejrupvej 77
Oksenbjerge
7323 Give

CVR-nr.: 26 14 10 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Teglgard Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og engroshandel med landbrugsmaskiner samt med disse beslægtede former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.444 kr. mod 269.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.322 kr. mod 349.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	548.444	269.118
1 Personaleomkostninger	0	-56.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.119	-8.119
Driftsresultat	540.325	204.804
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-417.084	238.306
Andre finansielle indtægter	14.719	27.140
Øvrige finansielle omkostninger	-32.621	-62.035
Resultat før skat	105.339	408.215
Skat af årets resultat	-115.661	-58.509
Årets resultat	-10.322	349.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	349.706
Disponeret fra overført resultat	-62.022	0
Disponeret i alt	-10.322	349.706

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	826.475	834.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>826.475</u>	<u>834.594</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.029.582	5.882.141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	488.179	994.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.517.761</u>	<u>6.876.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.344.236</u>	<u>7.711.559</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	820.000	610.000
Varebeholdninger i alt	<u>820.000</u>	<u>610.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	110.877
Udskudte skatteaktiver	8.600	6.847
Andre tilgodehavender	0	211.077
Tilgodehavender i alt	<u>8.600</u>	<u>328.801</u>
Likvide beholdninger	<u>3.079.218</u>	<u>2.873.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.907.818</u>	<u>3.812.536</u>
Aktiver i alt	<u>11.252.054</u>	<u>11.524.095</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>56.195</u>
	0	56.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>865.717</u>	<u>865.717</u>
Kostpris 31. december 2016	865.717	865.717
Afskrivninger 1. januar 2016	-31.123	-23.004
Årets afskrivninger	<u>-8.119</u>	<u>-8.119</u>
Afskrivninger 31. december 2016	-39.242	-31.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	826.475	834.594
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	5.911.115	5.666.115
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>245.000</u>
Kostpris 31. december 2016	5.911.115	5.911.115
Opskrivninger 1. januar 2016	-28.974	-226.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-417.084</u>	<u>238.306</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	-446.058	11.886
Modregnet i tilgodehavender	<u>564.525</u>	<u>-40.860</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	564.525	-40.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.029.582	5.882.141
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.745.110	4.395.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.022</u>	<u>349.706</u>
	<u>4.683.088</u>	<u>4.745.110</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebreven giver pant i ovenstående grunde og bygninger.